

Kappelvejs Værksted ApS

Kappelvej 19, 7790 Thyholm

CVR-nr. 29 21 57 07

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2022.

Rene Frost Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kappelvejs Værksted ApS Kappelvej 19 7790 Thyholm
	CVR-nr.: 29 21 57 07
	Stiftet: 20. december 2005
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 17. regnskabsår
Direktion	Rene Frost Mortensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	RFM Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af reparation og salg af biler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.548 t.kr. mod 2.341 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et overskud på 641 t.kr. mod et overskud sidste år på 510 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 7.312 t.kr. mod 6.986 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 326 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.631 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 22,3 % af de samlede aktiver på 7.312 t.kr., hvilket er en stigning på 8,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	2.547.867	2.341.157
2 Personaleomkostninger	-805.244	-735.226
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-769.761	-788.378
Andre driftsomkostninger	-11.033	0
Resultat før finansielle poster	961.829	817.553
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	33.949	0
Andre finansielle indtægter	30.259	6.062
3 Finansielle omkostninger	-179.094	-169.338
Resultat før skat	846.943	654.277
4 Skat af årets resultat	-206.242	-143.817
Årets resultat	640.701	510.460
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	640.701	510.460
Disponeret i alt	640.701	510.460

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.028.121	3.378.130
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.028.121</u>	<u>3.378.130</u>
6	Værdipapirer	19.851	19.851
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.851</u>	<u>19.851</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.047.972</u>	<u>3.397.981</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	2.389.879	1.880.158
	Varebeholdninger i alt	<u>2.389.879</u>	<u>1.880.158</u>
7	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.448.727	1.131.549
8	Igangværende arbejder for fremmed regning	326.582	291.555
	Andre tilgodehavender	98.585	284.674
	Tilgodehavender i alt	<u>1.873.894</u>	<u>1.707.778</u>
	Likvide beholdninger	<u>139</u>	<u>362</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.263.912</u>	<u>3.588.298</u>
	Aktiver i alt	<u>7.311.884</u>	<u>6.986.279</u>

Balance 30. juni

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	126.000	126.000
	Overført resultat	1.504.699	863.998
	Egenkapital i alt	<u>1.630.699</u>	<u>989.998</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	226.286	33.090
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>226.286</u>	<u>33.090</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	684.606	973.710
	Anden gæld	0	96.293
9	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>684.606</u>	<u>1.070.003</u>
9	Kortfristet del af langfristet gæld	289.104	433.266
	Gæld til pengeinstitutter	2.052.644	1.740.402
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	600.768	567.548
	Gæld til tilknyttet virksomhed	1.449.811	1.493.272
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.164	48.298
	Selskabsskat	13.046	0
	Anden gæld	316.756	610.402
	Periodeafgrænsningsposter	25.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.770.293</u>	<u>4.893.188</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.454.899</u>	<u>5.963.191</u>
	Passiver i alt	<u>7.311.884</u>	<u>6.986.279</u>

1 Særlige poster

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	126.000	353.538	479.538
Overført via resultatdisponering	0	510.460	510.460
Egenkapital 1. juli 2021	126.000	863.998	989.998
Overført via resultatdisponering	0	640.701	640.701
	126.000	1.504.699	1.630.699

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktivitet, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter:		
Kompensation for faste omkostninger	0	186.089
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>90.696</u>	<u>161.296</u>
	<u>90.696</u>	<u>347.385</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>90.696</u>	<u>347.385</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>90.696</u>	<u>347.385</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	683.539	664.177
Pensioner	<u>121.705</u>	<u>71.049</u>
	<u>805.244</u>	<u>735.226</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

3. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	44.062	44.490
Andre finansielle omkostninger	<u>135.032</u>	<u>124.848</u>
	<u>179.094</u>	<u>169.338</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.046	0
Årets regulering af udskudt skat	193.196	143.817
	<u>206.242</u>	<u>143.817</u>
 5. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli		9.399.992
Tilgang		523.093
Afgang		-380.900
Kostpris 30. juni		<u>9.542.185</u>
Afskrivninger 1. juli		6.021.862
Årets afskrivninger		740.558
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		-248.356
Afskrivninger 30. juni		<u>6.514.064</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		<u>3.028.121</u>
 Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>1.296.824</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
 6. Værdipapirer		
Kostpris 1. juli	35.000	35.000
Kostpris 30. juni	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
Nedskrivninger 1. juli	-15.149	-15.149
Nedskrivninger 30. juni	<u>-15.149</u>	<u>-15.149</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>19.851</u>	<u>19.851</u>

Noter

	30/6 2022	30/6 2021		
7. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.619.539	1.314.292		
Nedskrivning på tilgodehavender	-170.812	-182.743		
	1.448.727	1.131.549		
Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb	226.869	289.638		
8. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Kostpris af periodens produktion	326.582	291.555		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	326.582	291.555		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	326.582	291.555		
	326.582	291.555		
9. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	30/6 2022	30/6 2022	30/6 2022	30/6 2022
Leasingforpligtelser	973.710	289.104	684.606	0
	973.710	289.104	684.606	0
10. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Leasingforpligtelser:				
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 20 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 19 t.kr.				

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RFM Holding ApS, CVR-nr. 29 21 57 15, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
